Beatrice moglie del fu conte Marcovaldo contro una sentenza pronunziata in

una lite vertente fra la detta Beatrice ed alcuni creditori del fu Guido

Guerra.

1240 Novembre 19. - Cestello.

In Christi nomine, amen. Cum dominus Johannes Muselli index et assessor

domini Castellani potestatis Florentie in questione sive controversia que verti dice-

batur seu vertebatur seu verti videbatur inter Skiantalastara f. Ugolini Gonelle

prò se et procaratorio nomine prò quibiisdam prò quibus esse dicebatur procurator,

et dominum Bonacorsum filium Bellincionis, Ildibrandinum liberti, Gianni fratrem

Skiantalaste, Ugonem Bonagiunte, Ubertinum flliura Aldnbrandini Razzanelli, lacobuni

Pegolotti, Montancollum f. Ubaldini AUii, Benincasam Mainetti, Giambonum f. Belli,

Zoccolum iudicem, Albizznm Tribaldi, lacobum loki, Ubertum f. Lotterii, Guidonem

f. Gianni Benevieni, Galganum Bonagiunte, lacobum Aliotti, Paganellum de Camellis,

Boccam Paltonerii et eos qui dicebantiir ipsorum esse prociiratores procuratorio

nomine prò eis ex parte una ; et dominam comitissam Beatricem uxorem olini

comitis Marcovaldi et etiam dominum Teglariura lamberti eius procuratorem pro-

curatorio nomine prò ea ex altera : super petitionibus quas dicti creditores faciebant

de bonis et super bonis Guidonis Guerre et eorum occasione et super omnibus que

in pronuntiatione dicti domini lohannis iudicis continentur pronuntiasset dixisset

et diffinisset hodie, ut publice scriptum est per manum lohannis de Remulo iudicis

et notarii : dictus domiims Teglarius procurator predicte domine comitisse Beatricis,

sentiens se prò ea et eam gravatam et gravari a dieta pronuntiatione et dicto,

eodem die et loco et coram dicto domino lohanne iudice et in curia maleficiorum

iuxta palatium filiorura Galigarii adhuc prefato iudice ibi sedente ubi sedebat

quando predicta pronuntiavit, illico incontinenti post prediclam pronuntiationem et

dictum procuratorio nomine prò dieta domina conuitissa Beatrice et eius vice et

nomine predictam pronuntiationem et dictum dicti domini lohannis iudicis dixit

nullura et nuUam et nullius fore momenti et nuUius auctoritatis ot nuUum et nullaiu

petiit pronuntiari. Et si qua et si quod est viva voce appellavit et apostolos instanter

petiit et iterum petiit.

' Facta fuit hec appellalo in dieta curia maleficiorum comunis Florentie et coram

dicto iudice domino lohanne, millesimo ducentesimo quadragesimo, tertiadecima

kalendas deccmbris, indictiono quartadocima, prcsentibus testibus ad hec rogatis

Lottaringo do Bovole, Giannibollo notario f. Alselrai, Gualterotto notario f. (lacuna)

Cesello f. quondam luliani, et lunta f. c^m Buoni.

(S. N.) Ego Bonensengna domini Frederici Romanorum iraperatoris notarius

predictis omnibus interfui rogatus scrip«i et publicavi.
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LVII. — Curia de' forensi delle tre Porte. Stagimento fatto a petizione del

sindaco della Badia fiorentina di alcune somme di danaro dovute a Pazzo di

Ottaviano Pazzi debitore e bandito della Badia suddetta.

1241 Marzo 20. - Badia di Firenze.

In dei nomine, amen. Certura est quod apud curiam foronsium trium Portarum

existente indice in dieta curia domino Arrigho de Cascia indice tempore domini

Castellani potestatis Florentie.

Gherarduccius sindicus et procurator monasterii sancte Marie de Florentia, vice

et nomine dicti monasterii petiit extasiri debita infrascripta et denarios qui et quo

dari debentur ab infrascriptis hominibus et personis ut dicitur Lutterio Cacciaconti

et Francesco f. Gualterocti de Fondoli ex actione eis ut dicitur cessa a domino

Paczo filio Octaviani Paczi debitore et exbannito monasterii predicti ut dicebatur,

et petebat eos extasiri apud infrascriptos hoinines lioc modo, videlicet :

Apud Guidonem f. Aldebrandini de Castillione lib. decem.

Apud Bonaviam f. lohannis de Castillione lib. decem.

Apud Bonnome f. Gianni da Castillione lib. quindecim. -3H)4nai.«iiimnji

Apud Guidonem f. Gianucoli de Castillione lib. tres. TSCRrrt^^Jftnr.''

Apud Maffeum f. Gianni dicti loci lib. tres.

Apud Bonaiutum f. Aldebrandini eiusdem loci lib. tres.

Apud filios et heredes olim Bonaste Sechallialli lib. decem.

Apud Giunta de la Porta de Castillione lib. decem.

xiij kalendas aprilis lacobus nuntius f. Albicai retulit extasisse predicta debita

et denarios apud quemlibet predictorum ut superius declaratur. vj kalendas aprilis

Orlandinus Calfucci contradixit.

Nona kalendas maii Bonamicus uuntius f. Rustikelli retulit predicta ex parte

domini Henrici Lutterio et Francescho ut odio representent se si contradicere volunt.

Tertio nonus novembris Bonamicus fllius Rustikelli nuntius retulit predicta ex

parte domini Henrici Lutterio Cacciaconti et Francesco ut die lune proxima repre-

sentent coram ipso indice ad procedendum si contradicere volunt buie extasimento

et contradictioni.

Gherarduccius predictus petit a vobis domino Henrigho de Cascia ut faciatis

sibi prò dicto monasterio dari denarios et debita extasita et extasitos prò debitis